
OJ INVEST PANDRUP ApS

CVR-nr.: 33249861

Klosterkrogen 19
9490 Pandrup

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2023

Ole Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OJ INVEST PANDRUP ApS
Klosterkrogen 19
9490 Pandrup

CVR-nr.: 33249861
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med passiv investeringsvirksomhed i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er mindre tilfredsstillende som følge af den beskedne kursudviklingen på selskabets børsnoterede værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der påvirker den økonomiske stilling i væsentligt omfang.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-12.693	-11.078
Bruttoresultat		-12.693	-11.078
Resultat af ordinær primær drift		-12.693	-11.078
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		265.225	193.841
Nedskrivning af finansielle aktiver		-33.210	-13.947
Øvrige finansielle omkostninger		-6.371	-6.898
Ordinært resultat før skat		212.951	161.918
Skat af årets resultat	1	-56.741	-44.810
Årets resultat		156.210	117.108
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	250.000
Overført resultat		-93.790	-132.892
I alt		156.210	117.108

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		9.319	9.319
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		9.319	9.319
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.432.300	6.379.382
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.432.300	6.379.382
Likvide beholdninger		49.126	175.949
Omsætningsaktiver i alt		6.490.745	6.564.650
AKTIVER I ALT		6.490.745	6.564.650

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		6.020.860	6.114.650
Forslag til udbytte		250.000	250.000
Egenkapital i alt		6.470.860	6.564.650
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		19.885	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.885	0
Gældsforpligtelser i alt		19.885	0
PASSIVER I ALT		6.490.745	6.564.650

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel dansk skat	53768	42614
Udenlandsk udbytteskat	2746	505
Regulering vedrørende tidligere år	227	1691
	56741	44810

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0